ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2021 - CC

16/2021

14/2021

11/02/2021

Folha:  1/7

             ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal de Prefeito Municipal de São Pedro do Sul - RS, no uso das atribuições que
lhe conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
Federal n 8.666/93 e alterações posteriores, a vista de parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

14/2021
1/2021-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
11/03/2021
31/03/2021
REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO
PERECÍVEIS para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA     (8725)

4 ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, PCT 400G Un 500,00  0,0000 2,67    1.335,00

5 AÇUCAR MASCAVO, PCT 500GR- embalagem 500gr. Prazo de
validade mínimo de 6 meses a contar da data de entrega.

PCT 500,00  0,0000 6,82    3.410,00

6 AÇÚCAR, PCT 2KG Un 500,00  0,0000 5,67    2.835,00

10 AMIDO DE MILHO, PCT 500G PCT 500,00  0,0000 2,75    1.375,00

11 ARROZ BRANCO TIPO 1, 1 KG PCT 4.000,00  0,0000 4,28    17.120,00

12 ARROZ BRANCO TIPO 1, PCT 5 KG -  ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM TRANSPARENTE PLÁSTICA, GRÃOS INTEIROS,
ASPECTO LUMINOSO, ISENTO DE QUALQUER TIPO DE
MATÉRIA PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS, INSETOS,
GORGULHOS E LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS OU
CORPOS ESTRANHOS, DEVENDO APRESENTAR NA
EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE,
QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO
DE VALIDADE (MÍNIMO 6 MESES) A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA, FARDO COM ATÉ 6 PACOTES. TRANSPORTADO DE
FORMA ADEQUADA.

PCT 500,00  0,0000 21,40    10.700,00

São Pedro do Sul,   31   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

13/04/2021  12:02:34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2021 - CC

16/2021

14/2021

11/02/2021

Folha:  2/7

ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA     (8725)

13 AVEIA EM FLOCOS FINOS, CAIXA DE 200G CX 300,00  0,0000 2,48    744,00

20 BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, PCT 400G PCT 1.000,00  0,0000 3,15    3.150,00

21 BISCOITO DOCE TIPO MARIA, PCT 400G PCT 1.000,00  0,0000 3,15    3.150,00

23 BISCOITO DOCE TIPO SORTIDO, PCT 350 A 400G PCT 2.000,00  0,0000 3,28    6.560,00

24 BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, PCT 400G PCT 6.000,00  0,0000 3,15    18.900,00

27 CAFÉ SOLUVEL GRANULADO TRADICIONAL 50G EMB 400,00  0,0000 2,44    976,00

33 CHÁ DE CAMOMILA, CX COM 12 SACHETS CX 20,00  0,0000 2,48    49,60

34 CHÁ DE ERVA-DOCE, CAIXA DE 12 SACHETS CX 20,00  0,0000 2,48    49,60

35 CHÁ DE MAÇÃ, CX COM 12 SACHETS CX 20,00  0,0000 2,48    49,60

40 COLORAU E/OU COLORÍFICO EM PÓ, PCT 80G PCT 500,00  0,0000 1,28    640,00

46 ERVILHA EM CONSERVA, LATA 300G LT 300,00  0,0000 1,95    585,00

48 ERVILHA PARTIDA, TIPO 1 PCT 500G PCT 200,00  0,0000 4,27    854,00

50 FARINHA DE MANDIOCA,  GRUPO SECA, CLASSE FINA, TIPO 1,
PCT 500G

PCT 300,00  0,0000 2,19    657,00

51 FARINHA DE MILHO MÉDIA, PCT 1KG PCT 2.500,00  0,0000 2,97    7.425,00

52 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG PCT 4.000,00  0,0000 2,68    10.720,00

53 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 5KG PCT 150,00  0,0000 13,95    2.092,50

54 FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, PCT 1KG PCT 50,00  0,0000 4,04    202,00

55 FEIJÃO PRETO TIPO 1 PCT 1 KG- LIMPO, SEM SUJIDADES,
EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG COM RÓTULO
CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE SEIS MESES APÓS A DATA
DE ENTREGA.

PCT 2.000,00  0,0000 6,78    13.560,00

56 FEIJÃO VERMELHO, TIPO 1, PCT 500G PCT 400,00  0,0000 5,24    2.096,00

57 FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, SACHET 10G SAC 300,00  0,0000 0,68    204,00

58 FERMENTO EM PÓ, POTE 100G PT 600,00  0,0000 2,24    1.344,00

70 LENTILHA, TIPO 1, PCT 500G PCT 5.200,00  0,0000 4,47    23.244,00

73 MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE, PCT 500G PCT 3.000,00  0,0000 1,98    5.940,00

74 MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO,  PCT 500G PCT 4.000,00  0,0000 1,98    7.920,00

São Pedro do Sul,   31   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

13/04/2021  12:02:34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2021 - CC

16/2021

14/2021

11/02/2021

Folha:  3/7

ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA     (8725)

81 MILHO EM CONSERVA, LATA 300G LT 300,00  0,0000 2,24    672,00

82 MILHO PARA PIPOCA, CLASSE AMARELA, TIPO 1 PCT 500G PCT 100,00  0,0000 2,68    268,00

84 ÓLEO DE GIRASSOL FRS 200,00  0,0000 10,87    2.174,00

85 ÓLEO DE SOJA, GARRAFA DE 900ML, VALIDADE MÍNIMA DE 4
MESES APÓS A ENTREGA.

GR 2.000,00  0,0000 7,98    15.960,00

102 SAL REFINADO IODADO, PCT 1KG PCT 500,00  0,0000 1,14    570,00

103 SUCO INTEGRAL DE UVA OU LARANJA - CONCENTRADO, SEM
ADIÇÃO DE AÇÚCAR E ADITIVOS QUÍMICOS. EMBALAGEM DE
VIDRO COM 1,5 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO NA
EMBALAGEM DO REGISTRO, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS, FORNECEDOR, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE.

GR 3.000,00  0,0000 13,14    39.420,00

108 VINAGRE DE MAÇÃ, GARRAFA DE 750ML GR 250,00  0,0000 2,98    745,00

Total do Fornecedor: 207.696,30

COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA     (8305)

17 BEBIDA LÁCTEA DE FRUTAS  Litro. Sabores diversos.
Acondicionada em embalagem apropriada com peso líquido de 1
litro. Consistência cremosa, com odor e sabor característicos.
Embalagem contendo identificação de procedência, com registro de
SIM ou CISPOA. Validade mínima de 30 dias após a data de
entrega.

LTS 1.500,00  0,0000 2,39    3.585,00

65 leite em pó integral, pct 400g. PCT 60,00  0,0000 8,79    527,40

68 LEITE UHT INTEGRAL, LONGA VIDA, LITRO LTS 20.000,00  0,0000 2,69    53.800,00

69 LEITE ZERO E/OU ISENTO DE LACTOSE, UHT
SEMIDESNATADO OU INTEGRAL, LITRO

LTS 500,00  0,0000 2,99    1.495,00

78 MANTEIGA EXTRA COM SAL, TABLETE DE 200G Un 100,00  0,0000 5,39    539,00

98 QUEIJO MUSSARELA FATIADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 1
KG

KG 2.000,00  0,0000 28,00    56.000,00

100 REQUEIJÃO TRADICIONAL CREMOSO POTE DE 200G PT 1.000,00  0,0000 2,99    2.990,00

Total do Fornecedor: 118.936,40

EDUARDO TATSCH     (3465)

88 PÃO DE SANDUÍCHE/FORMA, FATIADO,  PCT DE 500G
CONTENDO APROXIMADAMENTO 20 A 24 FATIAS DE 20G
CADA. EMBALADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1
UNIDADE, DEVENDO CONSTAR RÓTULO COM DATA DE
FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E PADARIA RESPONSÁVEL.

PCT 5.000,00  0,0000 5,25    26.250,00

São Pedro do Sul,   31   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

13/04/2021  12:02:34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2021 - CC

16/2021

14/2021

11/02/2021

Folha:  4/7

EDUARDO TATSCH     (3465)

89 PÃO SOVADO, UNIDADE DE 60G EMBALADO EM EMBALAGEM
PLÁSTICA TRANSPARENTE, DEVENDO CONSTAR RÓTULO
COM DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E PADARIA
RESPONSÁVEL.

Un 25.000,00  0,0000 0,73    18.250,00

Total do Fornecedor: 44.500,00

FLAVIANE SILVEIRA RAHTS     (7286)

2 ABACAXI PEROLA DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, GRAU
MÉDIO DE MATURAÇÃO

Un 4.000,00  0,0000 4,17    16.680,00

3 ABOBRINHA ITALIANA. GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, KG 150,00  0,0000 6,12    918,00

8 ALHO BULBO GRAÚDO, COM DENTES FIRMES E ÍNTEGROS,
NOVOS DE 1ª QUALIDADE. KG

KG 50,00  0,0000 26,89    1.344,50

14 BANANA PRATA - KG. FRESCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE,
COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIÁRIO, DE FORMA QUE
PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E TRANSPORTE. LIVRE
DE DANOS, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. TAMANHO
MÉDIO, COM PESO MÍNIMO DE 90 GRAMAS. TRANSPORTADA
DE MANEIRA ADEQUADA.

KG 12.000,00  0,0000 4,83    57.960,00

15 BATATA DOCE, KG - PESO MÉDIO DE 140G, LIMPA, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, LIVRE
DE MACHUCADOS, RACHADURAS E CORTES NA CASCA.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
PLÁSTICA.TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.

KG 500,00  0,0000 3,22    1.610,00

16 BATATA INGLESA, KG - PESO MÉDIO DE 80G, SÃ, LIMPA, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, LIVRE
DE MACHUCADOS, RACHADURAS E CORTES NA CASCA.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
PLÁSTICA.TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.

KG 1.500,00  0,0000 4,43    6.645,00

19 BETERRABA ROXA , KG - EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, LIVRES DE MACHUCADOS,
RACHADURAS OU CORTES NA CASCA. ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM PLÁSTICA.TRANSPORTADAS DE FORMA
ADEQUADA.

KG 1.000,00  0,0000 3,47    3.470,00

22 BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE MILHO, PCT 335 A 350G PCT 2.000,00  0,0000 4,96    9.920,00

31 CEBOLA BRANCA, KG - EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, LIVRES DE MACHUCADOS,
RACHADURAS OU CORTES NA CASCA. ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM PLÁSTICA.TRANSPORTADAS DE FORMA
ADEQUADA.

KG 500,00  0,0000 3,87    1.935,00

32 CENOURA, KG - PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE
MATURAÇÃO INTERMEDIÁRIA. APRESENTAR ODOR
AGRADÁVEL, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO APRESENTAR
PERFURAÇÕES, MACHUCADOS, NEM OMBRO VERDE. CORPO
CILÍNDRICO UNIFORME, SEM DEFORMIDADES.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA.
TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.

KG 2.000,00  0,0000 3,22    6.440,00

São Pedro do Sul,   31   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

13/04/2021  12:02:34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2021 - CC

16/2021

14/2021

11/02/2021

Folha:  5/7

FLAVIANE SILVEIRA RAHTS     (7286)

38 CHUCHU, KG - TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES,
PRODUTO SELECIONADO CONSISTENTE AO TOQUE E
ISENTO DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
PLÁSTICA.TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.

KG 500,00  0,0000 4,40    2.200,00

42 COUVE MANTEIGA, MAÇO - EM MAÇO MÍNIMO DE 200G,
ESTANDO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SEM
SINAIS DE AMARELAMENTO, COM TALOS FIRMES, SEM
FOLHAS ESCURAS OU MURCHAS, LIVRE DE INSETOS, ISENTA
DE DANOS POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA.
TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.

MÇ 1.500,00  0,0000 3,83    5.745,00

61 IOGURTE DE FRUTAS. SABORES SORTIDOS, EMBALAGEM
COM NO MÍNIMO 850GR A NO MÁXIMO 1260GR. SEM ADIÇÃO
DE CONSERVANTES. CONSISTÊNCIA CREMOSA, COM ODOR
E SABOR CARACTERÍSTICOS.
EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA,
COM REGISTRO DE SIM OU CISPOA. VALIDADE MÍNIMA DE 30
DIAS APÓS A DATA DE ENTREGA. (Não é bebida láctea)

LTS 3.500,00  0,0000 4,47    15.645,00

72 MAÇÃ FUGI, PRIMEIRA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE
AMADURECIMENTO, PESO MÍNIMO UNITÁRIO 80G. KG

KG 13.000,00  0,0000 5,98    77.740,00

76 MAMÃO FORMOSA, GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, SEM
ESTAR MUITO VERDE OU MUITO MADURO, SEM DANOS
FÍSICOS OU MECÂNICOS. UNIDADE COM PESO MÍNIMO DE
700G, KG

KG 6.000,00  0,0000 4,89    29.340,00

83 MORANGA CABORIA, KG - COM TAMANHO E COR
CARACTERÍSTICA, CASCA FIRME E ÍNTEGRA, SEM
RACHADURAS OU CORTES NA CASCA, MANCHAS,
MACHUCADURAS OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM
ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. LIVRE DA MAIOR
PARTE POSSÍVEL DE TERRA ADERENTE À CASCA E DE
RESÍDUO DE FERTILIZANTE, ISENTA DE UMIDADE EXTERNA
ANORMAL, DE COLHEITA RECENTE, SEM PARTES MOLES, EM
PERFEITA CONDIÇÃO DE APRESENTAÇÃO. ACONDICIONADA
EM EMBALAGEM PLÁSTICA. TRANSPORTADAS DE FORMA
ADEQUADA.

KG 800,00  0,0000 3,82    3.056,00

87 OVOS VERMELHOS, EMBALADOS EM CAIXA, DÚZIA-Ovos de
galinha, tipo grande, de casca áspera e fosca, não apresentando
rachaduras e sujidades. Com identificação do registro sanitário e
prazo de validade. Transportados de forma adequada. Dúzia.

DZ 2.000,00  0,0000 5,73    11.460,00

90 PEITO DE FRANGO RESFRIADO, KG KG 10.000,00  0,0000 8,68    86.800,00

91 PÊRA NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE, SEM MACHUCADOS,
MÉDIO PROCESSO DE MATURAÇÃO. KG

KG 2.000,00  0,0000 10,89    21.780,00

92 PIMENTÃO AMARELO, KG, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO E
COLORAÇÃO UNIFORME, SEM LESÃO, PERFURAÇÃO E
CORTES.

KG 20,00  0,0000 18,90    378,00

São Pedro do Sul,   31   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

13/04/2021  12:02:34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2021 - CC

16/2021

14/2021

11/02/2021

Folha:  6/7

FLAVIANE SILVEIRA RAHTS     (7286)

93 PIMENTÃO VERDE, KG-  de 1ª qualidade, em perfeito estado de
conservação e maturação, livre de machucados, rachaduras ou
cortes. Acondicionado em embalagem plástica e transportado de
forma adequada.

KG 50,00  0,0000 7,13    356,50

94 PIMENTÃO VERMELHO, KG KG 20,00  0,0000 18,90    378,00

99 REPOLHO VERDE, KG -  de 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO,
EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO,
LIVRES DE MACHUCADOS, RACHADURAS OU CORTES.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA.
TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.

KG 2.000,00  0,0000 3,25    6.500,00

105 TOMATE LONGA VIDA, GRAÚDO, KG. EM PERFEITAS
CONDIÇÕES DE QUALIDADE, SEM APRESENTAR
MACHUCADOS, LESÕES, CORTES, BOLOR OU QUAISQUER
ALTERAÇÕES.

KG 5.000,00  0,0000 4,93    24.650,00

106 UVA TIPO RUBI, NOVA, SUCULENTA, FIRME, DEVENDO ESTAR
BEM PRESA AO CACHO, NÃO DEVENDO ESTAR MURCHA OU
DESPENCANDO. CACHO DE TAMANHO MÉDIO. KG

KG 500,00  0,0000 12,55    6.275,00

Total do Fornecedor: 399.226,00

MARCELO ALDONIR KOHLER     (1710)

29 CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª SEM GORDURA, PATINHO OU
COXÃO MOLE, CONGELADA, COM REGISTRO DE INSPEÇÃO E
DATA DE VALIDADE, EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA
TRANSPARENTE DE 1KG. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO
AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS,
APRESENTANDO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. COM
AUSÊNCIA DE SUJICIDADES, PARASITAS, LARVAS E
COÁGULOS E/OU ACÚMULO DE SANGUE NA EMBALAGEM.
VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA.

KG 2.000,00  0,0000 34,00    68.000,00

30 CARNE BOVINA PATINHO CORTADA EM BIFES, RESFRIADA.
COM REGISTRO DE INSPEÇÃO E DATA DE VALIDADE, KG

KG 800,00  0,0000 37,00    29.600,00

44 COXA SOBRECOXA DE FRANGO SEM DORSO,  CONGELADA.
KG

KG 6.000,00  0,0000 7,66    45.960,00

45 COXINHA DA ASA DE FRANGO, SEM TEMPERO, CONGELADA,
PACOTE DE 1KG

PCT 100,00  0,0000 12,69    1.269,00

Total do Fornecedor: 144.829,00

RCC - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E     (8540)

66 LEITE EM PÓ, 1º SEMESTRE, RECÉM NASCIDO, MODIFICADO
COM FERRO, LATA 400G

LT 100,00  0,0000 12,13    1.213,00

São Pedro do Sul,   31   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

13/04/2021  12:02:34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2021 - CC

16/2021

14/2021

11/02/2021

Folha:  7/7

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.062.3.3.90.30.00.00.00.00 (229),  2.602.3.3.90.30.00.00.00.00 (288)

RCC - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E     (8540)

67 LEITE EM PÓ, 2ª SEMESTRE, A PARTIR DE 6 MESES, LATA
400G

LT 200,00  0,0000 11,94    2.388,00

Total do Fornecedor: 3.601,00

Total Geral: 918.788,70

São Pedro do Sul,   31   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

13/04/2021  12:02:34